

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

BELA CRUZ, 21 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, no uso de suas atribuições conferidas no Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, do cargo de CHEFE DE FINANÇAS E TESOURARIA, da Câmara Municipal de Bela Cruz, à senhora Tatianne Rocha Adriano, brasileira, casada, portadora do CPF nº031.789.663-66, residente e domiciliada na Rua Sete de Setembro nº65 aptº.- Centro-Bela Cruz/Ce.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em sentido contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, em 21 de maio de 2024.

Carlos Alexandre de Paulo Pres. do Poder Legislativo